

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ดำเนินการติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า-ประปา

สถานที่ โรงเรียนห้วยบงวิทยา อ. ชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัด นครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อาคารแบบ สปช. 105/29 8 ห้องเรียน (1)								
	3.1 โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ ขนาด 6x120 ซม.	82	ชุด	360.00	29,520.00	115.00	9,430.00	38,950.00	
	3.2 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	56	ชุด	40.00	2,240.00	70.00	3,920.00	6,160.00	
	3.3 เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	32	ชุด	130.00	4,160.00	80.00	2,560.00	6,720.00	
4	3.4 ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2	ชุด	2,780.00	5,560.00	400.00	800.00	6,360.00	
	อาคารแบบ สปช. 105/29 8 ห้องเรียน (2)								
	4.1 โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน โคม 1x36 วัตต์ ขนาด 6x120 ซม.	54	ชุด	360.00	19,440.00	115.00	6,210.00	25,650.00	
	4.2 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	26	ชุด	40.00	1,040.00	70.00	1,820.00	2,860.00	
5	4.3 เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	16	ชุด	130.00	2,080.00	80.00	1,280.00	3,360.00	
	4.4 ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2	ชุด	2,780.00	5,560.00	400.00	800.00	6,360.00	
	อาคารประกอบ จำนวน 2 หลัง								
	5.1 โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน โคม 1x36 วัตต์ ขนาด 6x120 ซม.	24	ชุด	360.00	8,640.00	115.00	2,760.00	11,400.00	
รวมหน้า 2				78,240.00			29,580.00	107,820.00	
สรุปค้างงาน หน้า 1-2				133,960.00			65,340.00	199,300.00	

1. (ลงชื่อ).....ประธาน
(นางสุรางค์รัตน์ จันทร์ผู้มี)2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม หินจำปา)3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิราภรณ์ พรหมนิมิตร)